
 

О внесении изменений в Приказ от 25.12.2023 № 442/23

«О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства»

 

В соответствии с частью 2 статьи 40 Федерального закона от
26.07.2006
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» в связи со служебной
необходимостью
п р и к а з ы в а ю:

1.   Внести изменения в Приказ от 25.12.2023 № 442/23 «О возбуждении
дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства».


